SANDISK SDSSDE60-250G-G25 SanDisk
SSD EXTREME PORTABLE 250GB (550
MB/s)
Indeks: 13753 Producent: SANDISK Kod producenta: SDSSDE60-250G-G25
Cena: 360.39 zł
Opis
Sandisk Extreme 250 GB Szary, Pomarańczowy
Producent: SanDisk
Cechy
Obsługiwane systemy operacyjne Windows: Windows 7, Windows Vista, Windows 8, Windows 10
Szyfrowanie / bezpieczeństwo: 128-bit AES
Ochrona hasłem: Tak
Obsługiwane systemy operacyjne Mac: Tak
Cechy zabiezpieczeń: Bryzgoszczelny, Wodoodporny, Odporny na kurz
Kolor produktu: Pomarańczowy, Szary
Szyfrowanie sprzętu: Tak
Waga i rozmiary
Waga produktu: 38,9 g
Wysokość produktu: 8,85 mm
Szerokość produktu: 49,5 mm
Głębokość produktu: 96,2 mm
Warunki pracy
Zakres temperatur (eksploatacja): 0 - 45 °C
Wibracje podczas pracy: 5,35 G
Wstrząsy podczas pracy: 1500 G
Zakres temperatur (przechowywanie): -20 - 70 °C
Dane opakowania
Przewody: USB Type-C, USB
Głębokość opakowania: 32,5 mm
Wysokość opakowania: 152,4 mm
Waga wraz z opakowaniem: 106 g
Szerokość opakowania: 101,6 mm
Porty i interfejsy
Wersja USB: 3.2 Gen 2 (3.1 Gen 2)
Wi-Fi: Nie
Producent SanDisk
Interfejs USB 3.1
Pojemność dysku 250
Rodzaj dysku SSD
Format dysku 2,5"
Stan Nowy
Kod producenta SDSSDE60-250G-G25
Materiał obudowy tworzywo sztuczne
Cechy dodatkowe kurzoodporony, odporny na wibracje i upadki
Model SDSSDE60-250G-G25
EAN 619659165260
Dane logistyczne
Główna długość kartonu: 22,6 cm
Szerokość kartonu zbiorczego: 11,1 cm
Waga kartonu zbiorczego: 634 g
Wysokość kartonu zbiorczego: 16,5 cm
Ilość sztuk kartonu zbiorczego: 5 szt.
Dysk SSD
Prędkość odczytu z nośnika: 550 MB/s
Pojemność pamięci SSD: 250 GB
Parametry